
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 189 del 04-04-2011 

 
 
OGGETTO: Interventi di manutenzione strade comunali. Liquidazione fattura alla ditta BM 

ASFALTI di Nunziato Patrizia. 
 

L’anno duemil aundici  il giorno 04 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n° 113 del 07-03-2011, con la quale ve nivano affidati alla ditta BM ASFALTI  di 
NUNZIATO Patrizia, mediante gara ufficiosa, i lavori di manutenzione strade comunali, necessari per 
il mantenimento e la buona conservazione del piano viabile, e soprattutto a tutela della incolumità 
pubblica; 
CONSIDERATO che la ditta BM ASFALTI di NUNZIATO Patrizia ha regolarmente eseguito gli 
interventi di che trattasi; 
VISTA la fattura n° 07 del 31-03-2011 emessa dalla ditta sopracitata per la regolarità sulla 
esecuzione lavori dal Servizio Competente; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la suddetta fattura; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare alla ditta BM ASFALTI di NUNZIATO Patrizia, con sede in Via Dei 
Frentani,11 – 66023 FRANCAVILLA AL MARE (CH) – P.IVA 02338310697, l’importo di € 
9.996,00 IVA compresa, a saldo fattura n° 07 del 31 -03-2011, relativa alla  manutenzione 
delle strade comunali; 

2. Prelevare la spesa ai seguenti capitoli di bilancio: 
-  9760 Bil. 2011” Manutenzione Ordinaria delle strade urbane” 
-  9765 Bil. 2011 “Manutenzione Ordinaria strade rurale”, giusto impegno assunto con 

determina n° 07 del 31-03-2011. 
 

Il Compilatore 
(TL/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13 Aprile 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


